
ZARZĄDZENIE NR 1044/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji z/s w Świebodzicach ul. Kasztanowa 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XXII/124/07 
z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad wnoszenia i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Burmistrza Miasta Świebodzice ( Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. 
Nr 12 poz. 2060) zarządza się , co następuje :

§ 1. Wnieść prawo własności rzeczowego majątku trwałego należącego do Gminy Świebodzice, 
obejmującego sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej, wodociągowej o wartości 1.485.973,92 zł, 
wymienione w załącznikach nr 1, 2, i 3 do niniejszego zarządzenia, jako wkład niepieniężny (aport) do 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Zakład Wodociągów i Kanalizacji z/s w Świebodzicach ul. 
Kasztanowa 1, na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Świebodzice obejmuje 14860 udziałów po 
100,00 zł (słownie: sto zł) każdy i posiadać będzie w Spółce łącznie 223971 udziałów o wartości 
nominalnej 22.397.100,00 zł (słownie : dwadzieścia dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
sto zł).

Kwotę 26,08 zł (słownie: dwadzieścia sześć zł 8/100) dopełniającą udziały Gminy Świebodzice do 
pełnej wartości zostaną przekazane w formie pieniężnej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Świebodzice

Bogdan Kożuchowicz

Id: 7697EF0B-3566-414A-911A-50BA32F443D6. Podpisany Strona 1 z 1



Zastawnie sieci kanalizacji sanitarnych na terenie miasta Świebodzice, które zostaną wniesione
jako wkład  niepieniężny (aport)  do  Spółki  z  o.  o.  Zakład Wodociągów i   Kanalizacji  z/s  w
Świebodzicach ul. Kasztanowa 1. 

Lp. Numer 
inwentarzowy 
środka 
trwałego 

Nazwa środka trwałego Wartość środka
trwałego  w zł

1 2/21/211/4 Sieć kanalizacji sanitarnej rozdzielczej z urządzeniami 
z rur PVC DN 200 długości 168,6m  w ul. Sportowej 
(odcinek od skrzyżowania z ul. Sportowej z ul. 
Modrzejewskiej do stadionu sportowego)

58 300,77 zł

2 2/21/211/2 Sieć kanalizacji sanitarnej rozdzielczej z urządzeniami 
z rur PP  DN200-160 długości 616,5m w ul. Generała 
Augusta Fieldorfa i ul. Generała Władysława Andersa

216 900,42 zł

3 2/21/211/5 Sieć kanalizacji sanitarnej rozdzielczej z urządzeniami 
z rur PVC DN 200 długości 216,4 m w ul. Strzeleckiej.

332 749,33 zł

4 2/21/211/10 Sieć kanalizacji sanitarnej rozdzielczej z rur PVC 
DN160-250 długości 273,2m w rejonie ul. Wolności 8 
i Strzegomskiej 8, 10 

166 803,84 zł

5 2/21/211/11 Sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC DN 300 – 200  
długości 104,35m w rejonie budynku  Osiedle 
Sudeckie 3 

98 963,67 zł

6 2/21/210/10 Sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC Dn 200 długości 
48,5m  w ul. Modrzejewskiej

57 055,38 zł

Razem 930 773,41 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1044/2017

Burmistrza Miasta Świebodzice

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 7697EF0B-3566-414A-911A-50BA32F443D6. Podpisany Strona 1 z 1



                                                                                      

Zestawienie sieci kanalizacji ogólnospławnych na terenie miasta Świebodzice, które zostaną 
wniesione jako wkład niepieniężny (aport) do Spółki z o. o. Zakład Wodociągów i Kanalizacji z/s
w Świebodzicach ul. Kasztanowa 1. 

Lp. Numer
inwentarzowy 
środka trwałego

Nazwa środka trwałego Wartość środka 
trwałego  w zł

1
2/21/211/0167

Kanał ogólnospławny DN 600 L=154,92m ul. 
Piaskowa 18 870,15 zł

2
2/21/211/0168

Kanał ogólnospławny DN 600 L=183,56m ul. 
Młynarska 19 228,58 zł

3
2/21/211/0169

Kanał ogólnospławny DN 400 L=101,88m ul. 
Młynarska 7 502,25 zł

4
2/21/211/0170

Kanał ogólnospławny DN 350 L=84,38m ul. 
Młynarska 7 935,31 zł

5
2/21/211/0171

Kanał ogólnospławny DN 350 L=196,48m ul. 
Szkolna 14 520,91 zł

6
2/21/211/0172

Kanał ogólnospławny DN 500 L=123,2m ul. 
Piłsudskiego (łącznik) 9 594,55 zł

7
2/21/211/0173

Kanał ogólnospławny DN 500  L=18,03 m ul. 
Krasickiego 2 450,72 zł

8
2/21/211/0174

Kanał ogólnospławny DN 600  L=147,72 m ul. 
Krasickiego 13 966,07 zł

9
2/21/211/0175

Kanał ogólnospławny DN 500  L=192,68 m ul. 
Krasickiego 17 775,96 zł

10
2/21/211/0176

Kanał ogólnospławny DN 350  L=14,76 m ul. 
Prusa 2 091,41 zł

11
2/21/211/0177

Kanał ogólnospławny DN 300  L=101,16m ul. 
Prusa 8 300,60 zł

12
2/21/211/0178

Kanał ogólnospławny DN 350  L=111,69m ul. 
Prusa 7 585,45 zł

13
2/21/211/0179

Kanał ogólnospławny DN 500  L=160,03 m ul. 
Sienkiewicza 14 538,04 zł

14
2/21/211/0180

Kanał ogólnospławny DN 350  L=119,12 m ul. 
Sienkiewicza 7 893,27 zł

15
2/21/211/0181

Kanał ogólnospławny DN 300  L=261,0 m ul.  
Rynek 17 359,21 zł

16
2/21/211/0182

Kanał ogólnospławny DN 350  L=62,43 m ul. 
Żeromskiego 4 065,39 zł

17
2/21/211/0183

Kanał ogólnospławny DN 400  L= 70,21 m ul. 
Żeromskiego 3 130,72 zł

18
2/21/211/0184

Kanał ogólnospławny DN 300  L=58,23 m ul. 
Kopernika 3 701,81 zł

19
2/21/211/0185

Kanał ogólnospławny DN 350  L=53,86 m ul. 
Kopernika 3 710,37 zł

20
2/21/211/0186

Kanał ogólnospławny DN 400  L= 40,28 m ul. 
Kopernika 3 276,49 zł

21 2/21/211/0187 Kanał ogólnospławny DN 350  L= 40,16 m pl. 3 143,58 zł

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1044/2017

Burmistrza Miasta Świebodzice

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 7697EF0B-3566-414A-911A-50BA32F443D6. Podpisany Strona 1 z 3



Jana Pawła  II
22

2/21/211/0188
Kanał ogólnospławny DN 400  L= 93,55 m pl. 
Jana Pawła  II 7 130,95 zł

23

2/21/211/0189

Kanał ogólnospławny DN 400  L= 12,06 m ul. 
Mickiewicza,                       
Kanał ogólnospławny DN 300  L= 84,85 m ul. 
Mickiewicza 11 175,80 zł

24
2/21/211/0190

Kanał ogólnospławny DN 400  L= 291,40 m ul. 
Kolejowa 23 354,85 zł

25
2/21/211/0191

Kanał ogólnospławny DN 350  L= 145,58 m ul. 
Kolejowa 10 160,52 zł

26
2/21/211/0192

Kanał ogólnospławny DN 400  L=64,62 m ul. 
Kolejowa 5 841,27 zł

27
2/21/211/0193

Kanał ogólnospławny DN 300  L=58,60 m ul. 
Świdnicka 6 676,48 zł

28
2/21/211/0194

Kanał ogólnospławny DN 350  L=72,60 m ul. 
Świdnicka 5 966,49 zł

29

2/21/211/0195

Kanał ogólnospławny DN 400  L=73,22 m ul. 
Świdnicka,                            
Kanał ogólnospławny DN 450  L=79,75 m ul. 
Świdnicka 9 780,63 zł

30

2/21/211/0196

Kanał ogólnospławny DN 300  L=203,98 m ul. 
Wolności,                           
Kanał ogólnospławny DN 350  L=289,92 m ul. 
Wolności,                              
Kanał ogólnospławny DN 500  L=163,70 m ul. 
Wolności 50 806,84 zł

31

2/21/211/0197

Kanał ogólnospławny DN 400  L=304,53 m ul. 
Zwycięstwa,                         
Kanał ogólnospławny DN 350  L=7,39 m ul. 
Zwycięstwa 25 724,97 zł

32

2/21/211/0198

Kanał ogólnospławny DN 300  L=130,23 m ul. 
Parkowa,                            
Kanał ogólnospławny DN 350  L=223,93 m ul. 
Parkowa 23 124,17 zł

33
2/21/211/0199

Kanał ogólnospławny DN 300  L=179,51 m ul. 
Żwirki  i Wigury 11 290,67 zł

34 2/21/211/0200

Kanał ogólnospławny DN 300  L=230,72 m ul. 
Aleje Lipowe,                         
Kanał ogólnospławny DN 350  L=96,86 m ul. 
Aleje Lipowe,                               
Kanał ogólnospławny DN 300  L=61,12 m ul. 
Aleje Lipowe 25 790,14 zł

35

2/21/211/0201

Kanał ogólnospławny DN 400  L=78,18m ul. 
Browarowa,                              
Kanał ogólnospławny DN 300  L=39,00m ul. 
Browarowa,                                
Kanał ogólnospławny DN 350  L=332,46m ul. 
Browarowa 33 754,58 zł

36

2/21/211/0202

Kanał ogólnospławny DN 250  L=16,06m ul. 
Towarowa                            
Kanał ogólnospławny DN 300  L= 275,83m ul. 
Towarowa                              
Kanał ogólnospławny DN 400  L=45,76m ul. 

25019,27 zł

Id: 7697EF0B-3566-414A-911A-50BA32F443D6. Podpisany Strona 2 z 3



Towarowa
37

2/21/211/0203

Kanał ogólnospławny DN  350  L=107,25m ul.  
Park  Miejski,                     
Kanał ogólnospławny DN  600  L=97,10m ul.  
Park  Miejski,                             
Kanał ogólnospławny DN  700  L=253,34m ul. 
Park Miejski 43 511,27 zł

38
2/21/211/0204

Kanał ogólnospławny DN  350  L= 85,56m ul.  
Puszkina 6 504,14 zł

39

2/21/211/0205

Kanał ogólnospławny DN 500  L= 43,93m ul. 
Krótka,                                 
Kanał ogólnospławny DN 250  L= 28,35m ul. 
Krótka 7 888,11 zł

40
2/21/211/0206

Kanał ogólnospławny DN 600  L= 110,54m ul. 
Spokojna 11 568,52 zł
RAZEM 535 710,51 zł

Id: 7697EF0B-3566-414A-911A-50BA32F443D6. Podpisany Strona 3 z 3



Zastawnie sieci  wodociągowych na terenie miasta Świebodzice, które zostaną wniesione
jako wkład niepieniężny (aport) do Spółki z o. o. Zakład Wodociągów i  Kanalizacji z/s w
Świebodzicach ul. Kasztanowa 1. 

Lp. Numer  środka 
trwałego 

Nazwa środka trwałego Wartość 
środka 
trwałego  w zł

1 OT.7015.73.2017 Sieć wodociągowa rozdzielcza z urządzeniami 
zlokalizowana w ulicy Heleny Modrzejewskiej
w Świebodzicach, z rur PE dn 110 długości 
162,2m i dn 25-60 długości 82,7m.

  

19 490,00 zł

Razem 19 490,00 zł

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1044/2017

Burmistrza Miasta Świebodzice

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 7697EF0B-3566-414A-911A-50BA32F443D6. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Sieci kanalizacyjne i wodociągowe wymienione w załącznikach nr 1, 2 i 3 stanowią infrastrukturę

eksploatowaną i zarządzaną przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w

Świebodzicach ul. Kasztanowa 1.

Z uwagi na powyższe uznaje się za celowe przekazanie przedmiotowych sieci do Zakładu

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzicach ul. Kasztanowa 1.

Id: 7697EF0B-3566-414A-911A-50BA32F443D6. Podpisany Strona 1 z 1




